PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1.508, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

"DENOMINA VIELA DOS COQUEIROS NO BAIRRO
INHUGUVIRA NO MUNICÍPIO DE CAJATI."

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Pauio, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que
a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Viela dos Coqueiros", localizada na travessa da rua
Esmeralda, situada no Bairro Inhuguvirí
inicia-se na rua Esmeralda, segue com
metros após, deflete a esquerda, seguindo com uma extensão de 37,90 metros e largura de
2,00 metros, encerrando na Viela Felícia

Art. 2° Esta Lei entrar/á em
disposições em contrário.

Santana Ferreira.

LUGIVA

jma extensão de 30,30 metros e largura de 3,00
, neste Município, contendo a seguinte descrição:

l 1iíjoit ria data de sua publicação/ revogando-se as

l CORDEIRÓ
Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DAjPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI E PUBLICADO
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati, aos 22 dias de novembro de 2017.

PEDRO AiçggyqmHmODRIGUES PEREIRA
Diretor do Departamento Jurídico

Praça do Paço Municipal, n° 10 - Centro - CEP 11950-000 - Cajati - SP
Fone (13) 3854-8700 - Fax: (13) 3854-8719

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1.508, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

"DENOMINA VIELA DOS COQUEIROS NO BAIRRO
INHUGUVIRA NO MUNICÍPIO DE CAJATI."

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que
a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Viela dos Coqueiros", localizada na travessa da rua
Esmeralda, situada no Bairro Inhuguviita, neste Município, contendo a seguinte descrição:
inicia-se na rua Esmeralda, segue com' uma extensão de 30,30 metros e largura de 3,00
metros após, deflete a esquerda^-seguindo com uma extensão de 37,90 metros e largura de
2,00 metros, encerrando na Viel

Art. 2° Esta Lei entralrá
disposições em contrário.

Sajitana Ferreira.

r l

Prefeito d

a data de sua publicação, revogando-se as

«í f

lOSÉ CORDEIRO
Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DÁ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI E PUBLICADO
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati, aos 22 dias de novembro de 2017.

PEDRO /^€XANi>fte-KODRIGUES PEREIRA
Diretor dOTTlpartamento Jurídico

Praça do Paço Municipal, n° 10 - Centro - CEP 11950-000 - Cajati - SP
Fone (13) 3854-8700 - Fax: (13) 3854-8719

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1.508, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

"DENOMINA VIELA DOS COQUEIROS NO BAIRRO
INHUGUVIRA NO MUNICÍPIO DE CAJATI."

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que
a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Viela dos Coqueiros", localizada na travessa da rua
Esmeralda, situada no Bairro Inhuguvirfe, neste Município, contendo a seguinte descrição:
inicia-se na rua Esmeralda, segue com numa extensão de 30,30 metros e largura de 3,00
metros após, deflete a esquerda^seguinpo com uma extensão de 37,90 metros e largura de
2,00 metros, encerrando na Vie/a Fe4jcia pantana Ferreira.

A
Art. 2° Esta Lei entrará em\Yigc

disposições em contrário.

P ré feiro de

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO D

na data de sua publicação, revogando-se as

pH
OSÈ CORDEIRO
Município de Cajati

^ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI E PUBLICADO
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati, aos 22 dias de novembro de 2017.

PEDRO ALEXA UES PEREIRA
Diretor do Departamento Jurídico

Praça do Paço Municipal, n° 10 - Centro - CEP 11950-000 - Cajati - SP
Fone (13) 3854-8700 - Fax: (13) 3854-8719